¿4 0 0 0  0 0 0  ÓO

VALOR EJECUTADO ACTA PARCIAL 0€ CONSULTORA No 1 s 0 .0 0 *
SALDO POR EJECUTAR S 24  0 0 0  0 0 0 .0 0 100.00 r J  24.000.000,00

SUMAS (OLIALES 6 24 000000.00 100.00 1 24000.000.00

F. ESTADO ACTUAL DEL CONTRATO

VALOR ACTUAL DEL CONTRATO VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE s 24.000.000,00

VALOR EJECUTADO 0EL CONTRATO $0 s -

VALOR POR EJECUTAR 

PLAZO ACTUAL DEL CONTRATO 

FECHA TERMINACION INICIAL 

NUEVA FECHA DE TERMINACION 
CONTRATO

VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE

DOS (02 ¡MESES 

10 de Mayo de 2020 

D£L Diet (10) de Mayo de 2020